



PAKISTAN ELECTRONIC MEDIA REGULATORY AUTHORITY HEADQUARTERS, ISLAMABAD

TENDER NOTICE

Sealed bids are invited from Sales Tax and NTN registered Sole Proprietors/ Manufacturers/ Authorized Distributors/ Suppliers based at Islamabad/ Rawalpindi for supply of the items as per the requirement to PEMRA Headquarters, Mauve Area, Sector G/8-1, Islamabad.

Tender Documents (containing quantity, quality and specifications of the items along-with Terms and Conditions) shall be collected from the undersigned during **09:00 AM to 05:00 PM** from Monday to Friday on payment of **Rs. 5000/-** (Non-Refundable) in form of DD/PO/CDR drawn in favor of PEMRA. The Tender Notice is also available on PPRA & PEMRA websites i.e. <http://ppra.org.pk> & <http://www.pemra.gov.pk>

Each bidder shall have to submit **3%** of the total bid amount as Earnest Money in the form of DD/PO/CDR drawn in favor of PEMRA along with sealed bids. Bids without earnest money shall be out-rightly rejected.

Bid for supply of items shall be submitted in sealed envelope addressed to Deputy Director (Admin II) before **11:00 am** on **21.06.2024** which shall be opened on same day in the presence of participating bidders at **11:30 AM**, at PEMRA Headquarters, Islamabad.

Note: PEMRA RESERVE THE RIGHT TO ACCEPT OR REJECT ANY OR ALL BIDS AS PER PPRA RULES.

For any further information / query the undersigned can be contacted:

Deputy Director (Administration-II)
Pakistan Electronic Media Regulatory Authority
1st Floor, Mauve Area, Sector G-8/1, Islamabad.
Phone No. 051-9107116

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی

ہیڈ کوارٹرز، اسلام آباد



ٹینڈر نوٹس

پیما ہیڈ کوارٹرز، ماڈو ایریا سیکٹر G-8/1 اسلام آباد کوراؤپنڈی/اسلام آباد سے تعلق رکھنے والے سیلز ٹیکس اور این ٹی این رجسٹرڈ سول پروپرائیٹرز مینوفیکچررز/منظور شدہ ڈسٹری بیوٹرز/سپلائرز سے ضروری اشیاء کی فراہمی کے لیے سربمہر پیشکشیں مطلوب ہیں۔

ٹینڈر دستاویزات (اشیاء کی مقدار، معیار، تفصیلات اور شرائط و ضوابط پر مشتمل) زیر دستخطی سے پیرتا جمعہ صبح 09:00 بجے سے شام 05:00 بجے تک مبلغ-5000 روپے (ناقابل واپسی) بشکل ڈیمانڈ ڈرافٹ اپے آرڈر اسی ڈی آر بنام پیما کے عوض وصول کئے جاسکتے ہیں۔ ٹینڈر نوٹس پی پی آرے اور پیما کی ویب سائٹس (www.pemra.gov.pk, www.ppra.org.pk) پر بھی دستیاب ہیں۔

ہر بولی دہندہ کوکل بولی کی رقم کا 3 فیصد زر بیعانہ کے طور پر بشکل ڈیمانڈ ڈرافٹ اپے آرڈر اسی ڈی آر بنام پیما سربمہر بولی کے ساتھ جمع کرانا ہوگا۔ زر بیعانہ کے بغیر بولی کو فوراً مسترد کر دیا جائے گا۔

اشیاء کی فراہمی کیلئے پیشکشیں مورخہ 21 جون 2024 کو صبح 11:00 بجے تک ڈپٹی ڈائریکٹر ایڈمنسٹریشن (II) سربمہر لفافے میں جمع کرائی جاسکتی ہیں جو اسی دن بولی دہندگان کی موجودگی میں صبح 11:30 بجے پیما ہیڈ کوارٹرز اسلام آباد میں کھولی جائیں گی۔

نوٹ: پیما کسی بھی ایک یا تمام پیشکشوں کو PPRA رولز کے مطابق منظور یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

مزید معلومات/تفصیلات کے لیے زیر دستخطی سے رابطہ کیا جاسکتا ہے:

ڈپٹی ڈائریکٹر (ایڈمنسٹریشن-II)

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی

فرسٹ فلور، ماڈو ایریا، سیکٹر G-8/1، اسلام آباد، فون نمبر: 051-9107116